1662

et libere finire. Nec impediet ad bucaribus suis possessione eorum bono-  
 rum in toto quum in minima parte impedire et abinere. Sub datus  
 Territus ad Bingham Verbi offerendi abby iuramento corporali tenent. Licet  
 taren us cognoscit de cum fudoribus in bonis suis generatim omnibus felicitate  
 Nobili Letro Borijlanis ac posteris illis in scribitur per litteras inscriptione  
 donatorum ex sub Actu Castri ad Acta Terris Bingham pro primis  
 terminis Terrestribus Bingham seu habitacione Actuum eorum Terrarum  
 Bingham Inhabitoria. quod huiusmodi et proximis celebratum fuit  
 transgessit. Et circa transgessit eorum inscriptione The:  
 bitan tuam consorte cum Leychard ad Auby annis illis de linea  
 gubernata proximioribus ad contentum super inscriptione presente  
 quo ad omnia iura illius reformationis et aduocacione ac alia quocumque  
 in bonis predictis in scribitur gravant onerant. quod modo concernent.  
 spectat ad eam Acta Terris Bingham personatim statuere. Sub  
 similibus domibus Territus Bingham Verbo abby iuramento corporali  
 tenent. In quibus quod domibus Territus ex quacumque causa succumbent  
 quod deus recognoscit ad fudoribus sub memorato Letro Borijlanis  
 vel eius posteris citare permittent. Totum a terris districtibus iuris iuris:  
 Gomburg. suis quibuslibet quibus recedent. Coram offi. pnti. Castri Licet  
 m. h. e. (in se Actus pnti respectu) ad fudoribus ac bonis suis ge:  
 neratim omnibus quo ad respondens et inferiam pnti habeficiendum subijcit  
 hampet in primo Actus terris. quem pnti et bucaribus suis in quocumque  
 pnti et gradu unum constituit pnti. iuri pnti roudere et loco  
 responsionis ac citatis omnibus re pnti ab offi. no recedent. Totum  
 quocumque pnti fuerit habeficere pnti. et eorum fudoribus erit astruere. Ter:  
 minis pnti pnti pnti ac aliis conuenient nulla re exquisita nec  
 colore exigente. euocare terre et Actus actione q. nouari. Verbi in:  
 firmitate. bello expedicione. bellis. m. pnti. aura possessione  
 Comentione. pnti et paritari. absent a regno. interregno. Berwicko  
 militari. Actibus. legalibus quibuslibet impedimentis in Statuto com. de:  
 Berwick. et no. de pnti. Statutibus et Constitucionibus laudatis et laudant.  
 Tum expensis et pntibus super. factibus in quocumque terro et trium  
 m. pnti. ad quocumque nuntiantu. amittit fudoribus m. pnti.  
 roudere. m. pnti. et appetentibus ac eorum pntibus offi.

ren et eundem. atq. exignior. In de cum bucaribus pntibus abby  
 omnibus iuris remedijs abrenunciant. huius et suorum successorum suis amittit.  
 ne locum causet. Nulla in lib. Terri. inscriptione abusu inscriptione  
 pnti distinetate et laudantate temporis obtem. quod m. pnti. et.

## Rachlonski donat Blazonski 1663

Componens personatim coram offi. et Actis presentibus Castri Licet:  
 m. h. e. Nobili Stanislaus Rachlonski Trajtkunig et Sollatrabibus  
 terris districtibus iure ac foro sub quibuslibet recedent. sicut huc in  
 parte renunciant. huius vero iuris pnti. Castri Bingham de cum fudoribus  
 ac bonis suis omnibus hereditariis et obsequijs mobilibus et  
 indubilibus per eum Actus habet et habent. quo ad Actus et offi. m. pnti.  
 pnti pnti Actus incorporant et bucaribus hanc mente et corpore  
 exnt publici Actus ac pnti recognoscit. Quia bona sua hereditaria  
 vnt tota et intacta pnti in vnt et hereditariis Villanum  
 pnti et Rachlonski vnt. in sum iure diuino et naturali pnti  
 Actus pnti suis concernent. Cum omni iure suo dominio et pnti  
 omnibus eorum bonis Actus pnti vnt amittit et Actus  
 omnibus et similibus pntibus. pntibus. vntibus vntibus em:  
 lumentibus. Actus. et pntibus vntibus nullis exceptis. nec pro de  
 successoribus suis vel pro quibus alio reseruat. Sed omnibus in genere.  
 et singulis in specie comprehensibile generalitate pntibus no. exclu:  
 dent. nec pntibus generalitate restringendo. Itaque late longe. et  
 circumferenti. pntibus bona vnt pnti in suis m. pnti et limitibus vnt:  
 nentur. et ab alijs hereditariis distincta sunt. et quemadmodum pntibus  
 eadem bona ex antecessoribus suis tenent habit et in hactenus pntibus.  
 Jam ex nre Nobili pnti m. h. e. Blazonski ac posteris illis bono  
 pntibus ac irrevocabili et nre. m. pnti. dant donant. ac titulo pnti  
 et irrevocabili donacione resignant et inscribit. pntibus dant do:  
 nat resignant. et inscribit irrevocabili pntibus et Actus tempo:  
 ribus. Et iam ex nre Nobili pnti m. h. e. Blazonski ac posteris illis  
 idem recognoscit coram offi. pnti in eorum bona presentibus resi:  
 gnata realem m. pnti et Actus pntibus. possessione cu. vnt.

1064

fructu dicit et admittit. ac in fundo honoris eorum interin dum ex parte  
 eiusq nobilis Jwan Michoniz Blayonslii vel eius successoris per ministr.  
 vicem quemqz et nobiles imi ex nre ab officio presentis adhibet. ex  
 parte admittitur. eorumqz nec per se nec p suos quibus submissas  
 personas impugnatur. de cum successoribus in bonis sub omnibus her.  
 reditibus et obligatoribus mobilibus et immobilibus per eum et hunc h.  
 bit. et habet inscribit et obligat. Sub clavis Territus ad sim.  
 plicem Verbi offerendi abby iuramento corporali taxat in casu no ad.  
 missa seu denegate eundem intronisationis ad solvendi toties quoties  
 opus fuerit succumbent. Et apprehensa hugnoti reali intronisatione  
 et actuali gratificatione possessione per eumqz nobilem Jwan Michoniz  
 Blayonslii et successoribus illius bona predicta cum omni jure ut supra.  
 scriptum est iure domini utitur ac obligatoribus generat. Omnesqz  
 tenent habet possidet. ac ad usus suos et suos successoribus beneficiis  
 citos convenientes quateris temporibus. Et habet ac tenetur digna  
 nominatim recognoscere pro ut de presentis cum successoribus sub in  
 bonis sub omnibus hereditariis et obligatoribus mobilibus et immobilibus  
 obligat et inscribit. Eiusqz Nobilis Jwan Michoniz Blayonslii ac successi  
 ores illius in bonis predictis et actione eorum ab omni impetitione iudicia  
 quantumqz personarum sexus status ac conditionis cuiuslibet existant. Tum  
 inscriptionibus quibuslibet prioribus et posterioribus delictis vinulit reffer.  
 nuntibus ac aduicantibus cuius personarum in eisdem bonis fuerit et fi.  
 ciant. Nec no citantibus convictoribus aduicantibus imotyscent in eitate  
 bonis possidit et pntendit. iuribus et partibus quamvis clavis  
 illis hyscicabli ac processibus seu processibus quibuslibet iudicia  
 rite in abby bonis pduct et pducend. continuat et continuat toties  
 quoties opus fuerit. Cora omni iudicio et officio Regni per om.  
 nes professiones Terris. pro ut ad quondam gorbond Territoris  
 presentis de iure spectat. Tueri defendere. eunecare liberare  
 intercedere pacificare. bonis eadem semper et abiqz munda et li.  
 vera facere. Nec impediat cum successoribus suis possessionem bo.  
 norum eorum tam in toto quam in minima parte per se vel sub.  
 missis quibus personis ppedire et adimare debet. Sub clavis  
 Territus ad simplicem Verbi offerendi abby iuramento corporali taxat.

Ad solvendi toties quoties opus fuerit succumbent. Interim hyscicabli  
 nobis recognoscere de cum successoribus suis in bonis sub omnibus heredi.  
 tariis et obligatoribus mobilibus et immobilibus habitis et habit. eundem Nobili  
 Jwan Michoniz Blayonslii ac presentis illius inscribit et obligat. inscribent  
 presentem ex his Actis Casibus ad Heli Terris Legem hunc ante deunqz  
 omnes anni transpartura. Sub clavis Territus ad simplicem Verbi  
 offerendi sine corporali iuramento taxat in casu no imple.  
 bonis gratificatione toties quoties opus fuerit succumbent. Pro quibus quid  
 clavis Territus ad simplicem Verbi offerendi abby iuramento corporali  
 taxat ex quacumqz re et causa succumbit et succumbent. quom de eadem  
 recognoscere cum successoribus sub predicto Nobili Jwan Michoniz Blayonslii  
 et eius posteris citare permiserit toties recedent a pntendit terris  
 districibus iure ac foro sub quibuslibet pntis. Coram iudicibus Terri et  
 Casibus presentis. quibus de ad quod sit hanc citabitur. eundem sic.  
 cessores citabuntur (respectu actus presentis) subijit et morporat.  
 banyer in primo citacionis termino (quem sibi ac successoribus suis  
 in quocumqz gradu et pntis iuris fuerit et constituit peremptorium)  
 uni genere respondere. et loco responsionis pro clavis presentis  
 Territus simpliciter taxat re ipsa a iudicio ad quod citabitur.  
 eundem sic. citabuntur. no recedent hanc facere. contentum in  
 scriptis nre et exequi toties quoties opus fuerit cum suc.  
 cessores suis tenentur. Eius terminum primu ac alios consequent.  
 Nullis modis. colloribus exquisitis et exquisitis. Tum actione qz maiori  
 Opera infirmitate. minoritate successorum. bello expeditione bellica  
 incurse hostium iura pntis. Convenit generali et particulari. ab.  
 sena a Regno. interregno. Actibus in genere legibus impediment  
 Statibus et Constitutionibus laudat et laudan. ac consuetudinibus  
 omni legum scripturarum nre complectent. Utentibus nre compert.  
 nec no evasione in contumacia. et iuraturis presentis hunc fi.  
 talis iuris supped presentibus quamvis hunc et ter hunc maray  
 dulationibus ad quietatione iuramentum evitore. abby quibuslibet  
 tam de iure. quam consuetudine conceit et admittit solit. differend  
 et equat. Nullabus motiones appellationes ac eorum pntis.

1065

1666 in decretis quibusdam tam in accessorio quam primitivo negotio lapsi  
faciant. et interpretantur. nec ad probationem eandem Iudicem et partem ad-  
citant. Imo cum successores omnibus praemissis. atque iuris et facti  
remaneat exceptionem tergiversationem. dilationem universis abrenuntiant  
Et generatim nihil tibi in auxilium contra inscriptionem obventam  
autem diffidit. nec in citationem constitutionem adhibentibus immotescit.  
processum iudicialium ex eadem inscriptione emanant. ad successores  
suis. in quibus gradum et punctum iuris recipient. hinc et hinc successores  
sorum sub amissione tenentur. Vixit licetone clermontis Terrestri  
quibus solentur dicitur inscriptionem praesentem et eum contentis tenentur  
quibus opus fuerit satisficere. cum superioribus tenebitur. Nulla  
in praemissis Terrestri praesentem abusu inscriptionis videlicet in-  
vium oblecta.

## Idem creditur eidem Blazonszku

Comparens personam eorum officio et Actibus praesentem Casarem Litterarum  
suorum Nobilibus Stanislaus Radlonskius Fraxillensis a terris distric-  
tibus iuribus iurisdictionibus suis quibusvis iuris et foro competens  
recedent prout. Verum iurisdictionem de eum successoribus ac bonis sub in-  
frascriptis omnibus quo ad actum et effectum praesentis inscriptionis  
attinet incorporant bonum meum et corpore existentibus publicis liberis  
alio ac peremptorium recognovit. Quia de inscriptione originali Ter-  
restri Praemissam per nobiles Fraxillensis et Gausio Gausio fratres  
germanos Reverendo olim Antonio Radlonskius episcopo vobis Graeci  
Pravissien et Samborien patris suo super eundem mille florenorum  
pecunia mon et numeri polonica. modo obligatoris in certis foribus velle  
obvenit fuit. super de ac eorum successores gradum olim Antonij  
Radlonskius iure divino et naturali successione devolutus. Nec non de  
inscriptionibus transmissis Casarem Praemissam per nobiles Gausio  
Steglio et Letrad Pravissie et Anna nomine quorundam gradum sine  
prioris mariti Nobilibus olim Ivan Radlonskius tibi fuit. quibus  
de inscriptione praedicta originali tibi cessavit. Jam ex nunc de

eadem iure suo devolutario ac transmissario cum omnibus eorum in-  
scriptis conditionibus quibus clausulis et articulis Nobili Ivan Mibo-  
mij Blazonszky et eius successoribus credit et concessit. ac omne et inte-  
grum ius suum primitivum super eundem ac successores illius transmissis  
dit et incorporat. eundemque iudicium mille florenorum pecunia moneta  
et numeri polonica ipsi ac posteris illius dat donat inscribitur. 1664  
perpetua. Dando et admitens eadem ac posteris illius iam ex me  
coram officio praesentem in eadem bona realia intramissionem et actualem  
manuscriptionem possessionem cum usufructu. in bonis etiam cum  
per nobiles et nobiles capietur admissis. eandem non in praesentem  
tunc de eum sub posteris in bonis sub omnibus hereditatibus  
tenentur nobilibus et indubitibus per eum obsequium habuit. inscribit. Sub  
Oratio mille florenorum pecunia mon et numeri polonica Praemissam  
super nominatim recognoscens de eum successoribus in bonis sub effectibus  
omnibus eius Nobili Ivan Michaj Blazonszky ac posteris illius  
inscribit et obligat inscriptionem praesentem transmissam ex lib. Actibus  
Casarem ad Acta Terrae Pravissien an deorsum unum anni transmissam  
re. Sub Oratio mille florenorum pecunia mon et numeri polonica ad  
soluendum succumbent. Pro quibus quidem Oratio seu Oratio ex quibus  
causa succumbentis seu succumbentis. quibus de id recognoscens cum suc-  
cessoribus suis iudicio Nobili Ivan Michaj Blazonszky et eius pro-  
staris citare praesentem tunc recedent a terris districtibus iure  
ac foro suis quibusvis iuris. Coram iudicibus Terrestri et Casarem  
Praemissam. quibus de ad quod sit hinc citabit. quibus de iudicibus  
citabitur. (respectu actus praemissam) subijit et incorporat temp in  
primis actibus terminis tam peremptorio stare iurisdictionem respon-  
dere. et loco responsione pro Oratio pro quo citabitur recognoscens a  
iudicio ad quod citabitur quibus de iudicibus utantur non recedent  
tunc quibus opus fuerit satisficere ad superioribus tenebitur.  
Terminum eundem primam peremptorium ac alios consequens nulla re  
exquisita na colore excogetato actione pro reuori Vera in fir-  
mitate succorum minoritate. in casu hoc. cura praesentem.